
 
 

UCHWAŁA NR LX/844/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Terapii Uzależnień 
i Współuzależnienia w Toruniu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 991 i 1675), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/440/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 marca 2021 r. 
w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Toruniu 
(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 1511) w załączniku do uchwały w § 6 ust. 2 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki psychiatrycznej i leczenia odwykowego dla 
osób uzależnionych oraz świadczeń zdrowotnych w zakresie terapii i rehabilitacji 
współuzależnienia jak i profilaktyki członków rodzin osób uzależnionych w formie: 

a) stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne inne niż szpitalne, 

b) ambulatoryjne świadczenia zdrowotne, 

c) stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne szpitalne;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5331


	UCHWAŁA NR LX/844/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 zm. pkt 1


	§ 2


		2023-08-31T09:58:24+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




